CATALOGO 2.2
Tronchesi pneumatici
2d
A
IR
 T
O
O

1/4”
Attacco - Drive   DIN 3126 - E6,35
Alloggiamento - Housing   DIN 3126 - D6,35
Espulsione automatica a molla BIT
1/4”
Attacco - Drive   DIN 3126 - E6,35
Alloggiamento - Housing   DIN 3126 - D6,35
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 F3314/60 6,35 (1/4”) 60 11  10
 F3314/75M 6,35 (1/4”) 75 11 Magnetic  10
 F3321/60M 6,35 (1/4”) 60  Magnetic 10
 F3320/71M 6,35 (1/4”) 71  Magnetic 10
 F3315/60M 6,35 (1/4”) 60 11 Magnetic  10
 F3316/60M 6,35 (1/4”) 60 10  No ring 10
 F3315/75M 6,35 (1/4”) 75 11 Magnetic 10
 F3315/150M 6,35 (1/4”) 150 11 Magnetic 10
 F3315/200M 6,35 (1/4”) 200 11 Magnetic 10
 F3315/250M 6,35 (1/4”) 250 11 Magnetic 10
	 EXPO F3320/71M 181440 N°30 pz. F3320/71M	 EXPO F3321/60M 193290 N°30 pz. F3321/60M
 Articolo Codice Contenuto
 Article Code Content
 Articolo Codice Contenuto

Attacco - Drive    SDS Plus
Alloggiamento - Housing    DIN 3126 - D6,35
Attacco - Drive   DIN 3126 - E6,35
Alloggiamento - Housing   DIN 3126 - D6,35
Portabit con regolazione di battuta per cartongesso
con doppio magnete
Adjustable double magnet bit holder for hardboard
1/4”
Per cartongesso
Attacco - Drive   DIN 3126 - G7
Alloggiamento - Housing   DIN 3126 - D6,35
7mm attacco Fein - Fein shank drive
G7
 Articolo
 Article
 F3351/68M 6,35 (1/4”) 68  Magnetic 10
 Articolo
 Article
 F3214/70M 6,35 (1/4”) 70 11 Magnetic 10
Attacco - Drive   DIN 3126 - A5,5
Alloggiamento - Housing   DIN 3126 - D6,35
 Articolo
 Article
 FF014/65 6,35 (1/4”) 65  – 10
 FF014/75M 6,35 (1/4”) 75  Magnetic 10
Attacco - Drive  5/16”
Alloggiamento - Housing  DIN 3126 - D6,35
Desoutter
 Articolo
 Article
 F3414/50 6,35 (1/4”) 50  – 10
 F3414/54M 6,35 (1/4”) 54  Magnetic 10
 F3416/60 8 (5/16”) 60  – 10
 F3416/70M 8 (5/16”) 70  Magnetic 10
SDS Plus
SDS Plus
Attacco - Drive  SDS Plus
Adattatore per mandrino trapano - Shank chuck adapter
 Articolo
 Article
 F3323/65 1/2” - 20 65 10
 Articolo
 Article
 F3322/75M 6,35 (1/4”) 75 11 Magnetic 10
Attacco - Drive   DIN 3121
Alloggiamento - Housing   DIN 3126 - D6,35
 Articolo
 Article

Impronta - Tip  Phillips® Torsion Bit
Tornito e fresato - Lathed and milled 62 HRC
Phillips®
Tornito 12 mm.
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
PHILLIPS® - Titanio
 Articolo
 Article
 F3001/25 R PH1 25 4,5 mm 10 200
 F3002/25 R PH2 25 5 mm 10 200
 F8000/25 TIN PH0 25 3 mm TiN coated 10
 F8001/25 TIN  PH1 25  TiN coated 10
 F8002/25 TIN  PH2 25  TiN coated 10
 F8003/25 TIN  PH3 25  TiN coated 10
 F8001/50 TIN  PH1 50  TiN coated 10
 F8002/50 TIN  PH2 50  TiN coated 10
 F8003/50 TIN  PH3 50  TiN coated 10
 F3000/25  PH0 25 3 mm 10 200
 F3001/25  PH1 25  10 200
 F3002/25  PH2 25  10 200
 F3003/25 PH3 25  10 200
 F3001/50 PH1 50  10 200
 F3002/50  PH2 50  10 200
 F3003/50  PH3 50  10 200
 F3000/25 C PH0 25 3,2 mm 10 200
 F3001/25 C PH1 25  10 200
 F3002/25 C PH2 25  10 200
 F3003/25 C PH3 25  10 200
 F3001/50 C PH1 50  10 200
 F3002/50 C PH2 50  10 200
 F3003/50 C PH3 50  10 200
 F8100/25 C TIN PH0 25 3,2 mm TiN coated 10
 F8101/25 C TIN  PH1 25  TiN coated 10
 F8102/25 C TIN  PH2 25  TiN coated 10
 F8103/25 C TIN  PH3 25  TiN coated 10
 F8101/50 C TIN  PH1 50  TiN coated 10
 F8102/50 C TIN  PH2 50  TiN coated 10
 F8103/50 C TIN  PH3 50  TiN coated 10
10d
Bits 1/4” - Pozidriv®
Attacco - Drive   DIN 3126 - C6,35
Impronta - Tip  DIN 5260 PZ Pozidriv®

Impronta - Tip  Torx®
®
Attacco - Drive   DIN 3126 - C6,35
Impronta - Tip  Tamper Torx®
Torx con foro - Bore Hole Torx
®CON FORO
BH Torx®
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 F3032/25 2 25 10
 F3032,5/25 2,5 25 10
 F3033/25 3 25 10
 F3034/25 4 25 10
 F3035/25 5 25 10
 F3036/25 6 25 10
 F3038/25 8 25 10
 FT06/25 T6 25 10 200
 FT07/25 T7 25 10 200
 FT08/25 T8 25 10 200
 FT09/25 T9 25 10 200
 FT10/25 T10 25 10 200
 FT15/25 T15 25 10 200
 FT20/25 T20 25 10 200
 FT25/25 T25 25 10 200
 FT27/25 T27 25 10 200
 FT30/25 T30 25 10 200
 FT40/25 T40 25 10 200
 FT45/25 T45 25 10 200
 FT50/25 T50 25 10 200
 Articolo
 Article
 F3032 F/25 2 25 10
 F3032,5 F/25 2,5 25 10
 F3033 F/25 3 25 10
 F3034 F/25 4 25 10
 F3035 F/25 5 25 10
 F3036 F/25 6 25 10
 F3038 F/25 8 25 10
 F3720/30 2 30 10
 F3725/30 2,5 30 10
 F3730/30 3 30 10
 F3740/30 4 30 10
 F3750/30 5 30 10
 F3760/30 6 30 10
 F3780/30 8 30 10
 FTF06/25 T6H 25 10
 FTF07/25 T7H 25 10
 FTF08/25 T8H 25 10
 FTF09/25 T9H 25 10
 FTF10/25 T10H 25 10
 FTF15/25 T15H 25 10
 FTF20/25 T20H 25 10
 FTF25/25 T25H 25 10
 FTF27/25 T27H 25 10
 FTF30/25 T30H 25 10
 FTF40/25 T40H 25 10
 FTF45/25 T45H 25 10
 FTF50/25 T50H 25 10
Attacco - Drive   DIN 3126 - C6,35
Impronta - Tip  Testa esagonale sferica - Ball head Hex
12d
Bits 1/4”

Per aereonautica - antisvitamento
Per aereonautica - antisvitamento
SPANNER®
ROBERTSON SQUARE®
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 F3001/25 TRW 1 25 10
 F3002/25 TRW 2 25 10
 F3003/25 TRW 3 25 10
	 F300X/25 TRW X 25 10
 Articolo
 Article
 F3004/25 SPN 4 25 10
 F3006/25 SPN 6 25 10
 F3008/25 SPN 8 25 10
 F3010/25 SPN 10 25 10
 F3006/25 TQS 6 25 10
 F3008/25 TQS 8 25 10
 F3010/25 TQS 10 25 10
	 F300X/25 TQS X 25 10
 F3000/25 RTS 0 25 10
 F3001/25 RTS 1 25 10
 F3002/25 RTS 2 25 10
 F3003/25 RTS 3 25 10
 F3004/25 RTS 4 25 10
 F3004/25 XZN 4 25 10
 F3005/25 XZN 5 25 10
 F3006/25 XZN 6 25 10
 F3008/25 XZN 8 25 10
 F3010/25 XZN 10 25 10
 Articolo

Fresato - Milled	 	 62 HRC
Fresato
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 F8201/50 C TIN PH1 50 TiN coated  10
 F8202/50 C TIN PH2 50 TiN coated  10
 F8203/50 C TIN PH3 50 TiN coated  10
 F8300/50 TIN PH0 50 TiN coated  10
 F8301/50 TIN PH1 50 TiN coated  10
 F8302/50 TIN PH2 50 TiN coated  10
 F8303/50 TIN PH3 50 TiN coated  10
 F4301/50 C PH1 50 10 100
 F4302/50 C PH2 50 10 100
 F4303/50 C PH3 50 10 100
 F4301/75 C PH1 75 10 100
 F4302/75 C PH2 75 10 100
 F4303/75 C PH3 75 10 100
 F4301/110 C PH1 110 10 100
 F4302/110 C PH2 110 10 100
 F4303/110 C PH3 110 10 100
 F4300/51 PH0 51 10 100
 F4301/50 PH1 50 10 100
 F4302/50 PH2 50 10 100
 F4303/50 PH3 50 10 100
 F4301/75 PH1 75 10 100
 F4302/75 PH2 75 10 100
 F4303/75 PH3 75 10 100
 F4301/110 PH1 110 10 100
 F4302/110 PH2 110 10 100
 F4303/110 PH3 110 10 100
 F4301/150 PH1 150 10 100
 F4302/150 PH2 150 10 100
 F4303/150 PH3 150 10 100
 F4301/200 PH1 200 10 100
 F4302/200 PH2 200 10 100
 F4303/200 PH3 200 10 100
 F43xx/xx xx xx A richiesta/On demand xx
A
IR
 T

 Article
 Articolo
 Article
 F4301/50 PZD C PZ1 50 10 100
 F4302/50 PZD C PZ2 50 10 100
 F4303/50 PZD C PZ3 50 10 100
 F4301/75 PZD C PZ1 75 10 100
 F4302/75 PZD C PZ2 75 10 100
 F4303/75 PZD C PZ3 75 10 100
 F4301/110 PZD C PZ1 110 10 100
 F4302/110 PZD C PZ2 110 10 100
 F4303/110 PZD C PZ3 110 10 100
 F4301/50 PZD PZ1 50 10 100
 F4302/50 PZD  PZ2 50 10 100
 F4303/50 PZD  PZ3 50 10 100
 F4304/50 PZD  PZ4 50 10 100
 F4301/75 PZD  PZ1 75 10 100
 F4302/75 PZD  PZ2 75 10 100
 F4303/75 PZD  PZ3 75 10 100
 F4304/75 PZD  PZ4 75 10 100
 F4301/110 PZD  PZ1 110 10 100
 F4302/110 PZD  PZ2 110 10 100
 F4303/110 PZD  PZ3 110 10 100
 F4301/150 PZD PZ1 150 10 100

 F8202/50 PZD C TIN PZ2 50 TiN coated 10
 F8203/50 PZD C TIN PZ3 50 TiN coated 10
POZIDRIV® - Titanio
16d
Lame 1/4”
Phillips®Phillips®
Attacco - Drive   DIN 3126 - C6,35
Impronta - Tip  DIN 5260 PH Phillips®  / DIN 5264 - C
Fresato - Milled  61 HRC
DOPPIO Phillips®
Phillips®
Flat
Phillips® Phillips®
 Articolo
 Article
 F3101/50 2xPH1 50 Double end  10
 F3102/50 2xPH2 50 Double end 10
 F3103/50 2xPH3 50 Double end 10
 F3111/45  2xPH1    45 Double end 10
 F3112/45   2xPH2    45 Double end 10
 F3111/75   2xPH1    75 Double end 10
 F3112/75   2xPH2    75 Double end 10
 F3145/45   PH1 - 4,5   45 Double end 10
 F3106/45   PH2 - 6   45 Double end 10
 F3145/75   PH1 - 4,5   75 Double end 10
 F3106/75   PH2 - 6   75 Double end 10
Attacco - Drive   DIN 3126 - C6,35
Impronta - Tip  DIN 5260 PZ Pozidriv®  / DIN 5264 - C
Fresato - Milled  61 HRC
Flat
Pozidriv®
Pozidriv®
 Articolo
 Article
 F3111/45 PZD   2xPZ1   45 Double end 10
 F3112/45 PZD   2xPZ2    45 Double end 10
 F3111/75 PZD   2xPZ1    75 Double end 10
 F3112/75 PZD   2xPZ2    75 Double end 10
 F3145/45 PZD   PZ1 - 4,5   45 Double end 10
 F3106/45 PZD    PZ2 - 6   45 Double end 10
 F3145/75 PZD    PZ1 - 4,5  75 Double end 10
 F3106/75 PZD   PZ2 - 6   75 Double end 10
 Articolo
 Article
Attacco - Drive   DIN 3126 - C6,35
Impronta - Tip  DIN 5260 PZ Pozidriv®
Fresato - Milled  61 HRC
Pozidriv®Pozidriv®
 Articolo
 Article
 F3111/30 PZD 2xPZ1 30 Double end 10
 F3112/30 PZD 2xPZ2 30 Double end 10
 F3113/30 PZD 2xPZ3 30 Double end 10
Attacco - Drive   DIN 3126 - C6,35
Impronta - Tip  DIN 5260 PH Phillips®
Fresato - Milled  61 HRC
 Articolo
 Article
 F3111/30 2xPH1 30 Double end 10
 F3112/30 2xPH2 30 Double end 10
 F3113/30 2xPH3 30 Double end 10
Attacco - Drive   DIN 3126 - C6,35
Impronta - Tip  DIN 5264-C
Flat Flat
 Articolo
 Article
 F3104/30 2x4 30 Double end 10
 F3105/30 2x5 30 Double end 10
 F3106/30 2x6 30 Double end 10
Attacco - Drive   Diam. 7 mm
Impronta - Tip  DIN 5260 PZ Phillips®
Doppia croce - Double cross
A

Attacco - Drive   DIN 3126 - E6,35
Impronta - Tip  DIN 5264-C
Flat
Attacco - Drive   DIN 3126 - E6,35
Impronta - Tip  DIN 5264-C
Flat
Guida lama incorporata
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
Testa vite Ø
Screw head Ø
 F5324/94 4 94 4-5 mm 10
 F5325/94 5 94 5-6 mm 10
 F5326/94 6 94 6-8 mm 10
 F5327/94 7 94 8-10 mm 10
 F1331,5/70 1,5 70 10
 F1332/70 2 70 10
 F1332,5/70 2,5 70 10
 F1333/70 3 70 10
 F1334/70 4 70 10
 F1335/70 5 70 10
 F1336/70 6 70 10
 F1337/70 7 70 10
 F1338/70 8 70 10
 F1339/70 9 70 10
 F1340/70 10 70 10
 F5303/51 3 51 10
 F5335/51 3,5 51 10
 F5304/51 4 51 10
 F5345/51 4,5 51 10
 F5305/51 5 51 10
 F5355/51 5,5 51 10
 F5306/51 6 51 10
 F5365/51 6,5 51 10
 F5307/51 7 51 10
 F5308/51 8 51 10
 F5309/51 9 51 10
 F5310/51 10 51 10
 F5304/75 4 75 10
 F5305/75 5 75 10
 F5306/75 6 75 10
 F5307/75 7 75 10
BRUGOLA TAGLIO TESTA PIANA
Attacco - Drive   DIN 3126 - E6,35
Impronta - Tip  Brugola - Hexagon
Hex con foro - Bore hole hex

 F1735/50 5 50 10
 F1736/50 6 50 10
 F1738/50 8 50 10
18d
Attacco - Drive   DIN 3126 - E6,35
Impronta - Tip  Tamper Torx®
Torx con foro - Bore Hole Torx
Attacco - Drive   DIN 3126 - E6,35
Impronta - Tip  Torx®
CON FORO®®
BH Torx®
Lame 1/4”
 Articolo
 Article  Articolo
 Article
 FT4305/50 T5 50 10
 FT4306/50 T6 50 10
 FT4307/50 T7 50 10
 FT4308/50 T8 50 10
 FT4309/50 T9 50 10
 FT4310/50 T10 50 10
 FT4315/50 T15 50 10
 FT4320/50 T20 50 10
 FT4325/50 T25 50 10
 FT4327/50 T27 50 10
 FT4330/50 T30 50 10
 FT4340/50 T40 50 10
 FT4306/70 T6 70 10
 FT4307/70 T7 70 10
 FT4308/70 T8 70 10
 FT4309/70 T9 70 10
 FT4310/70 T10 70 10
 FT4315/70 T15 70 10
 FT4320/70 T20 70 10
 FT4325/70 T25 70 10
 FT4327/70 T27 70 10
 FT4330/70 T30 70 10
 FT4340/70 T40 70 10
 FT4308/150 T8 150 10
 FT4309/150 T9 150 10
 FT4310/150 T10 150 10
 FT4315/150 T15 150 10
 FT4320/150 T20 150 10
 FT4325/150 T25 150 10
 FT4327/150 T27 150 10
 FT4330/150 T30 150 10
 FT4340/150 T40 150 10
 FTF4306/50 T6H 50 10
 FTF4307/50 T7H 50 10
 FTF4308/50 T8H 50 10
 FTF4309/50 T9H 50 10
 FTF4310/50 T10H 50 10
 FTF4315/50 T15H 50 10
 FTF4320/50 T20H 50 10
 FTF4325/50 T25H 50 10
 FTF4327/50 T27H 50 10
 FTF4330/50 T30H 50 10
 FTF4340/50 T40H 50 10
 FTF4310/70 T10H 70 10
 FTF4315/70 T15H 70 10
 FTF4320/70 T20H 70 10
 FTF4325/70 T25H 70 10
 FTF4327/70 T27H 70 10
 FTF4330/70 T30H 70 10
 FTF4340/70 T40H 70 10
 FTF4310/150 T10H 150 10
 FTF4315/150 T15H 150 10
 FTF4320/150 T20H 150 10
 FTF4325/150 T25H 150 10
 FTF4327/150 T27H 150 10
 FTF4330/150 T30H 150 10
 FTF4340/150 T40H 150 10
A
IR
 T
O

M
19d
CHIAVI A BUSSOLA
Chiavi a bussola 1/4”
Attacco - Drive   DIN 3126 - E6,35
Hex
Attacco - Drive   DIN 3126 - E6,35
Magnetica - Magnetic
Hex
Attacco - Drive   DIN 3126 - E6,35
Scarico maggiorato - Extra deep throat
Hex
Scarico maggiorato
 Articolo
 Article
 F1304/50 4 50 10
 F1345/50 4,5 50 10
 F1305/50 5 50 10
 F1355/50 5,5 50 10
 F1306/50 6 50 10
 F1307/50 7 50 10
 F1308/50 8 50 10
 F1309/50 9 50 10
 F1310/50 10 50 10
 F1311/50 11 50 10
 F1312/50 12 50 10
 F1313/50 13 50 10
 F1314/50 14 50 10
 F1317/55 17 55 10
 F1304/75 4 75 10
 F1345/75 4,5 75 10
 F1305/75 5 75 10
 F1355/75 5,5 75 10
 F1306/75 6 75 10
 F1307/75 7 75 10
 F1308/75 8 75 10
 F1309/75 9 75 10
 F1310/75 10 75 10
 F1311/75 11 75 10
 F1312/75 12 75 10
 F1313/75 13 75 10
 F1314/75 14 75 10
 F1304/100 4 100 10
 F1345/100 4,5 100 10
 F1305/100 5 100 10
 F1355/100 5,5 100 10
 F1306/100 6 100 10
 F1307/100 7 100 10
 F1308/100 8 100 10
 F1309/100 9 100 10
 F1310/100 10 100 10
 F1311/100 11 100 10
 F1312/100 12 100 10
 F1313/100 13 100 10
 F1314/100 14 100 10
 Articolo
 Article
Scarico
Depth

Hex
Attacco - Drive   DIN 3126 - E6,35
Impronta - Tip DIN 3129
Magnetica - Magnetic
Hex
Attacco - Drive   DIN 3126 - E6,35
Ritenzione a pressione - Per viti con rondella
For screws with under head washer
Hex
Attacco - Drive   DIN 3126 - E6,35
Chiavi per cerniere anuba - Sockets for anuba hinges
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 F207/55M 7 55 10
 F208/55M 8 55 10
 F210/55M 10 55 10
 Articolo
 Article
 F1306/48ME 6 48  Magnetic 10
 F1307/48ME 7 48  Magnetic 10
 F1308/48ME 8 48  Magnetic 10
 F1310/48ME 10 48  Magnetic 10
 F1313/48ME 13 48  Magnetic 10
 Articolo
 Article
 FPA 9 9 60 10
 FPA 11 11 60 10
 FPA 13 13 60 10
 FPA 14 14 60 10
 FPA 16 16 60 10
 F1306/48E 6 48 10
 F1307/48E 7 48 10
 F1308/48E 8 48 10
 F1310/48E 10 48 10
 F1313/48E 13 48 10
CHIAVI ANUBA
Magnetica
A
IR

Fresato - Milled  62 HRC
Pozidriv®
Fresato
Attacco - Drive   DIN 3126 - C8
Impronta - Tip  Brugola - Hexagon
Hexagon
Attacco - Drive   DIN 3126 - C8
Impronta - Tip  DIN 5264-C
Flat
Taglio testa piana
Attacco - Drive   DIN 3126 - C8
Impronta - Tip  Torx®
Torx®
 Articolo
 Article
 FT40/35 T40 35 10
 FT45/35 T45 35 10
 FT50/35 T50 35 10
 FT55/35 T55 35 10
 Articolo
 Article
 F3012/35 PZD PZ2 35 30
 F3013/35 PZD PZ3 35 30
 F3014/35 PZD PZ4 35 30
 Articolo
 Article
 F3012/35 PH2 35 30
 F3013/35 PH3 35 30
 F3014/35 PH4 35 30
 Articolo
 Article
 F5705/41 5 41 10
 F5755/41 5,5 41 10
 F5706/41 6 41 10
 F5765/41 6,5 41 10
 F5707/41 7 41 10
 F5775/41 7,5 41 10
 F5708/41 8 41 10
 F5709/41 9 41 10
 F5710/41 10 41 10
 F5712/41 12 41 10
 F5714/41 14 41 10
 Articolo
 Article
 F3043/34 3 34 10
 F3044/34 4 34 10
 F3045/34 5 34 10
 F3046/34 6 34 10
 F3048/34 8 34 10
 F3050/34 10 34 10
 F3052/34 12 34 10
Fresato Brugola
22d
Bits filettati
Attacco - Drive   M4
Impronta - Tip  DIN 5260-PZ Pozidriv®
Pozidriv®
M4
Attacco - Drive   M5
Impronta - Tip  DIN 5260-PZ Pozidriv®
Pozidriv®
M5
Attacco - Drive   3/16”
Impronta - Tip  DIN 5260-PZ Pozidriv®
Pozidriv®
3/16”
POZIDRIV®
 Articolo
 Article
 F3391/45 PZD PZ1 45 20
 F3392/45 PZD PZ2 45 20
 Articolo
 Article
 F3491/34 PZD PZ1 34  20
 F3492/34 PZD PZ2 34 20
 Articolo
 Article
Attacco - Drive   M4
Impronta - Tip  DIN 5260-PH Phillips®

Attacco - Drive   3/16”
Impronta - Tip  DIN 5260-PH Phillips®
Phillips®
3/16”
PHILLIPS®
 Articolo
 Article
 F3391/45 PH1 45 20
 F3392/45 PH2 45 20
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 F3491/34 PH1 34 20
 F3492/34 PH2 34 20
 F3591/34 PZD PZ1 34 20
 F3592/34 PZD  PZ2 34 20
 F3591/45 PZD  PZ1 45 20
 F3592/45 PZD  PZ2 45 20
 F3591/34 PH1 34 20
 F3592/34 PH2 34 20
 F3591/45 PH1 45 20
 F3592/45 PH2 45 20

XX XX
Attacco - Drive   M5
Impronta - Tip  Torx®
Torx®
M5
Attacco - Drive   DIN 3126 - E6,35
Portabit filettato - Thread bit holder
1/4”
Per inserti filettati
Lama a spina - Pin drive
Impronta - Tip DIN 5260 - PH Phillips®
 DIN 5260 - PZ Pozidriv®
Bits filettati
 Articolo
 Article
 FT3408/34 T8 34 20
 FT3409/34 T9 34 20
 FT3410/34 T10 34 20
 FT3415/34 T15 34 20
 Articolo
 Article
 FT3510/45 T10 45 20
 FT3515/45 T15 45 20
 FT3520/45 T20 45 20
 FT3525/45 T25 45 20
 Articolo
 Article
 F3x9x xx xx Su richiesta/On request xx
 Articolo
 Article
 F3390/84 3/16”  84 20
 F3490/84 4MA  84 20
 F3590/84 5MA  84 20
 F3x90/xx xx  Su richiesta/On demand xx
3
 Articolo
 Article

Snodi - Universal joints
Attacco - Drive  DIN 3121
Alloggiamento - Housing DIN 3121 - E6,35 / DIN 3121 - E9,5
1/4”
Square
Attacco - Drive  DIN 3121
Adattatori - Adapters
ADATTATORI
SNODI
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article
 F2012/35 1/4” 1/4” 35 1
 F2024/46 3/8” 3/8” 46 1
 F2034/64 1/2” 1/2” 64 1
 F2045/96 3/4” 3/4” 96 1
 F2054/120 1” 1” 120 1
 Articolo
 Article
 F314/50 6,35 (1/4”) 50 10
 F314/100 6,35 (1/4”) 100 10
 F338/50 9,5 (3/8”) 50 10
 F338/100 9,5 (3/8”) 100 10
 F312/55 12,7 (1/2”) 55 10
 F2013/25 1/4” 3/8” 25 1
 F2021/32 3/8” 1/4” 32 1
 F2023/38 3/8” 1/2” 38 1
 F2032/44 1/2” 3/8” 44 1
 F2035/50 1/2” 3/4” 50 1
 F2043/60 3/4” 1/2” 60 1
 F2044/65 3/4” 1” 65 1
 F2053/74 1” 3/4” 74 1
PROLUNGHE
 F2011/50 1/4” 1/4” 50 1
 F2011/100 1/4” 1/4” 100 1
 F2022/75 3/8” 3/8” 75 1
 F2022/125 3/8” 3/8” 125 1
 F2033/75 1/2” 1/2” 75 1
 F2033/125 1/2” 1/2” 125 1
 F2042/175 3/4” 3/4” 175 1
 F2042/250 3/4” 3/4” 250 1
 F2052/175 1” 1” 175 1
 F2052/250 1” 1” 250 1
O-ring + spina opzionale
Optional O-ring & Pin
 Articolo
 Article

 Article
 F2504/25 1/4” 4 25 10
 F2545/25 1/4” 4,5 25 10
 F2505/25 1/4” 5 25 10
 F2555/25 1/4” 5,5 25 10
 F2506/25 1/4” 6 25 10
 F2507/25 1/4” 7 25 10
 F2508/25 1/4” 8 25 10
 F2509/25 1/4” 9 25 10
 F2510/25 1/4” 10 25 10
 F2511/25 1/4” 11 25 10
 F2512/25 1/4” 12 25 10
 F2513/25 1/4” 13 25 10
 F2514/25 1/4” 14 25 10
 F2517/25 1/4” 17 25 10
 F2606/32 3/8” 6 32 10
 F2607/32 3/8” 7 32 10
 F2608/32 3/8” 8 32 10
 F2609/32 3/8” 9 32 10
 F2610/32 3/8” 10 32 10
 F2611/32 3/8” 11 32 10
 F2612/32 3/8” 12 32 10
 F2613/32 3/8” 13 32 10
 F2614/32 3/8” 14 32 10
 F2617/34 3/8” 17 34 10
 F2619/34 3/8” 19 34 10
 Articolo
 Article
 Articolo
 Article

Bussole
Torx®
Attacco - Drive  DIN 3121
Impronta - Tip  Torx®
Bussola a macchina - Impact square drive socket
HexHex
Torx®
Attacco - Drive  DIN 3121
Impronta - Tip  DIN 3129
Bussola a macchina - Impact square drive socket
Attacco - Drive  DIN 3121
Impronta - Tip  DIN 3129
Bussola a macchina - Impact square drive socket
 Articolo
 Article
 F27-E10/40 1/2” E10 40 1
 F27-E12/40 1/2” E12 40 1
 F27-E14/40 1/2” E14 40 1
 F27-E16/40 1/2” E16 40 1
 F27-E18/40 1/2” E18 40 1
 F27-E20/40 1/2” E20 40 1
Hex
Attacco - Drive  DIN 3121
Impronta - Tip  DIN 3129
Bussola a macchina - Impact square drive socket
 Articolo
 Article
 F2817/51 3/4” 17 51 1
 F2819/51 3/4” 19 51 1
 F2822/51 3/4” 22 51 1
 F2824/51 3/4” 24 51 1
 F2827/54 3/4” 27 54 1
 F2830/54 3/4” 30 54 1
 F2832/57 3/4” 32 57 1
 F2833/57 3/4” 33 57 1
 F2834/57 3/4” 34 57 1
 F2836/57 3/4” 36 57 1
 Articolo
 Article
 F2922/58 1” 22 58 1
 F2924/60 1” 24 60 1
 F2927/60 1” 27 60 1
 F2930/62 1” 30 62 1
 F2932/63 1” 32 63 1
 F2933/63 1” 33 63 1
 F2936/67 1” 36 67 1
 F2938/67 1” 38 67 1
 F2941/70 1” 41 70 1
 F2946/76 1” 46 76 1
 F2950/82 1” 50 82 1
 F2955/87 1” 55 87 1
 F2960/91 1” 60 91 1
 Articolo
 Article
 F2708/40 1/2” 8 40 5
 F2709/40 1/2” 9 40 5
 F2710/40 1/2” 10 40 5
 F2711/40 1/2” 11 40 5
 F2712/40 1/2” 12 40 5
 F2713/40 1/2” 13 40 5
 F2714/40 1/2” 14 40 5
 F2717/40 1/2” 17 40 5
 F2719/40 1/2” 19 40 5
 F2722/40 1/2” 22 40 5
 F2724/45 1/2” 24 45 5
 F2727/48 1/2” 27 48 5
 F2730/45 1/2” 30 50 5
 F2732/48 1/2” 32 50 5
A
IR

 S
Y
S
TE
M
27d
Bussole
Hex
Attacco - Drive  DIN 3121
Impronta - Tip  Brugola testa esagonale - Hexagon
Hex
Attacco - Drive  DIN 3121
Impronta - Tip  Brugola testa esagonale - Hexagon
 Articolo
 Article
 F26-B04/50 3/8” 4 50 1
 F26-B05/50 3/8” 5 50 1
 F26-B06/50 3/8” 6 50 1
 F26-B08/60 3/8” 8 60 1
 F26-B10/60 3/8” 10 60 1
 F26-B12/60 3/8” 12 60 1
 Articolo
 Article
 F27-B05/60 1/2” 5 55 1
 F27-B06/60 1/2” 6 55 1
 F27-B08/60 1/2” 8 55 1
 F27-B10/65 1/2” 10 55 1
 F27-B12/65 1/2” 12 40 1
 F27-B14/65 1/2” 14 40 1
28d
Lame 5/16”
Desoutter - Ober - Rupes
Phillips®
 Articolo
 Article
Flat
DesoutterDesoutter
Attacco - Drive   5/16”
Alloggiamento - Housing   DIN 3126 - D6,35
PORTAINSERTI
 Articolo
 Article
Attacco - Drive   5/16”
Impronta - Tip  DIN 5260 PH Pozidriv®
Pozidriv®
 Articolo
 Article
 F4401/50 PZD PZ1 50 10
 F4402/50 PZD PZ2 50 10
 F4403/50 PZD PZ3 50 10
 F4401/75 PZD PZ1 75 10
 F4402/75 PZD PZ2 75 10
 F4403/75 PZD PZ3 75 10
 F4401/100 PZD PZ1 100 10
 F4402/100 PZD PZ2 100 10
 F4403/100 PZD PZ3 100 10
Desoutter
Attacco - Drive   5/16”
Impronta - Tip  Brugola - Hexagon
Hexagon
 Articolo
 Article
 F1432/70 2 70 10
 F1433/70 3 70 10
 F1434/70 4 70 10
 F1435/70 5 70 10
 F1436/70 6 70 10
 F1437/70 7 70 10
 F1438/70 8 70 10
 F1439/70 9 70 10
 F1440/70 10 70 10
Desoutter
Desoutter
 F4401/50 PH1 50 10
 F4402/50 PH2 50 10

Desoutter - Ober - Rupes
Attacco - Drive   5/16”
Impronta - Tip  Bussola - Nutsetter
Hex
Attacco - Drive  5/16”
Impronta - Tip  Bussola - Nutsetter
Magnetica - Magnetic
HexMagnetica
Attacco - Drive   5/16”
Alloggiamento - Housing  DIN 3121 - E6,35 / DIN 3121 - E9,5
5-16”
 Articolo
 Article
 F414/50 6,35 (1/4”) 50 10
 F414/100 6,35 (1/4”) 100 10
 F438/50 9,5 (3/8”) 50 10
 F438/100 9,5 (3/8”) 100 10
 Articolo
 Article
 F1404/50 4 50 10
 F1445/50 4,5 50 10
 F1405/50 5 50 10
 F1455/50 5,5 50 10
 F1406/50 6 50 10
 F1407/50 7 50 10
 F1408/50 8 50 10
 F1409/50 9 50 10
 F1410/50 10 50 10
 F1411/50 11 50 10
 F1412/50 12 50 10
 F1413/50 13 50 10
 F1414/50 14 50 10
 F1417/50 17 55 10
 F1404/75 4 75 10
 F1445/75 4,5 75 10
 F1405/75 5 75 10
 F1455/75 5,5 75 10
 F1406/75 6 75 10
 F1407/75 7 75 10
 F1408/75 8 75 10
 F1409/75 9 75 10
 F1410/75 10 75 10
 F1411/75 11 75 10
 F1412/75 12 75 10
 F1413/75 13 75 10
 F1414/75 14 75 10
 F1417/75 17 75 10
 F1404/100 4 100 10
 F1445/100 4,5 100 10
 F1405/100 5 100 10
 F1455/100 5,5 100 10
 F1406/100 6 100 10
 F1407/100 7 100 10
 F1408/100 8 100 10
 F1409/100 9 100 10
 F1410/100 10 100 10
 F1411/100 11 100 10
 F1412/100 12 100 10
 F1413/100 13 100 10
 F1414/100 14 100 10
 F1417/100 17 100 10
 Articolo
 Article
 F1405/50 M 5 50  Magnetic 5
 F1455/50 M 5,5 50  Magnetic 5

 F5855/53 5,5 53 10
 F5806/53 6 53 10
 F5807/53 7 53 10
 F5808/53 8 53 10
 F5809/53 9 53 10
 F5810/53 10 53 10
 Articolo
 Article
Attacco - Drive   DIN 3126 - G7
Impronta - Tip  DIN 5260 PH Phillips®
7mm attacco Fein - Fein shank drive
Phillips®
Fein
 Articolo
 Article
 FF001/53 PH1 53 10
 FF002/53 PH2 53 10
 FF003/53 PH3 53 10
 FF001/70 PH1 70 10
 FF002/70 PH2 70 10
 FF003/70 PH3 70 10
 FF001/100 PH1 100 10
 FF002/100 PH2 100 10
 FF003/100 PH3 100 10
PORTAINSERTI
 FF001/53 PZD PZ1 53 10
 FF002/53 PZD PZ2 53 10
 FF003/53 PZD PZ3 53 10